
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 858) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0F161-35E7-4E6D-9364-0B6F67571514. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 578 486,00 17 156,00 8 595 642,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 710,00 17 156,00 151 866,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113 800,00 17 156,00 130 956,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 466 784,15 64 635,79 531 419,94

85395 Pozostała działalność 466 784,15 64 635,79 531 419,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

405 464,68 60 750,00 466 214,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

22 691,97 3 885,79 26 577,76

855 Rodzina 3 009 783,18 4 013,20 3 013 796,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 537 966,58 4 013,20 2 541 979,78

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 013,20 2 013,20

Razem: 56 681 438,65 85 804,99 56 767 243,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0F161-35E7-4E6D-9364-0B6F67571514. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 151 374,78 0,00 6 151 374,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 144 480,00 0,00 5 144 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 500,00 18 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 -500,00 27 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 057 840,00 17 156,00 9 074 996,00

80101 Szkoły podstawowe 7 143 623,95 17 156,00 7 160 779,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

78 476,58 14 328,91 92 805,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 483,42 2 827,09 18 310,51

80195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -700,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 3 012 788,53 0,00 3 012 788,53

85295 Pozostała działalność 609 678,27 0,00 609 678,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 964,92 1 000,00 10 964,92

4269 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 456 336,97 64 635,79 520 972,76

85395 Pozostała działalność 456 336,97 64 635,79 520 972,76

3110 Świadczenia społeczne 22 252,81 3 885,79 26 138,60

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

433 645,00 60 750,00 494 395,00

855 Rodzina 3 814 432,42 4 013,20 3 818 445,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 533 876,82 4 013,20 2 537 890,02

3110 Świadczenia społeczne 2 240 000,00 2 000,00 2 242 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 427,24 2 013,20 12 440,44

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0F161-35E7-4E6D-9364-0B6F67571514. Podpisany Strona 1



Razem: 62 839 442,73 85 804,99 62 925 247,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0F161-35E7-4E6D-9364-0B6F67571514. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 83/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2024r. wprowadza zamiany 
w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój. 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

1.W rozdziale 75814 zwiększa się dochody o kwotę 17.156,00 zł na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

2.W rozdziale 85395 zwiększa się dochody o kwotę 3.885,79 zł na podstawie wpływu środków 
przeznaczonych na  refundację podatku VAT wraz z kosztami obsługi. 

3.W rozdziale 85502 zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków na wypłatę zasiłków dla obywateli 
Ukrainy, miesiąc sierpień 2024r. w kwocie 2.013,20 zł, 

Na podstawie Decyzji Wojewody nr 85/02.3122.2.168.2024.ZW zwiększa się plan o kwotę 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

4.W rozdziale  85395 zwiększa się dochody na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli 
Ukrainy w kwocie 60.750,00 zł, środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Jednocześnie dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój 
związanych z wprowadzonymi zmianami w dochodach budżetu. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD0F161-35E7-4E6D-9364-0B6F67571514. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-02T09:52:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




